
}

1.

SMLOUVA O PROVEDENÍ PLAVECKÉHO VÝCVIKU

obstaratel :

TJ SPARTA Kutná Hořa, z. §., se sídlem Čáslavská t98,284 01 Kutná Hora,
zastoupená : Janou Melšovou, ekonomkou TJ SPARTA, Kutná Hora, z. s.
Registrace : Městský soud v Praze, spisová značkaL752
ICO : 14801663 DIČ: CZl4801663
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., číslo účtu : 441690369/0800Tel:773819712 E-mail:plaveckaskota@tjsparta-V,h.cz
(dále jen,,obstaratel") na straně jedné

uzavírají nÍŽe uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu zákona 56312004 Sb., vyhlášky č.
256/212, Metodického pokynu MŠMT, čj. MSMT-3747l/20l4,

vYhláŠkY ě.4812005 Sb. o zakladní škole, Opatření ministryně školství, m|ádeže a
těloqýchovy, čj, MSMT-70 l9l20t7 tuto

2.

ók-.

SMLOUVU O PROVÁOĚXÍ PLAVECKÉ VÝUXY

I.
Předmět smlouvy

Provádění Plavecké vIuky žaků výše jmenované školy v rámci povinné tělesné
vr9hovy ve smyslu zéŮ<ona é. 56312004 Sb., vyhlášky ě. 48li005 Sb. o základní škole,
vyhlášky é. 25612012 Sb., Metodického pokynu MŠMT, č. j. MSMT-3747ll2014. Tato
smlouva se uzavírá na dobu určitou.

n.
Termín plnění

. Plavecká výuka bude realizována ve školním roce202212023, dle účastníky vzájemně
odsouhlaseného časového rozvrhu s výjimkou školních prázdnin.

ilI.
Místo plnění

Plavecká výuka bude prováděna v areálu plaveckého stadionu TJ SPARTA Kutná
Hora, z. s.



úhrada prunTr.Ono výcviku
Zél<ladní škola uhradí částku 70,- Kč ( slovy : sedmdesát korun českých), včetně

platné sazby DPH za jednoho žáka a lekci. V této ceně jsou zahrnuty naklady na výuku
plavánÍ, (podíl mzdoqých prostředků, náklady na učební pomůcky), dále provozní náklady ve
ťŠi 2 300,- Kč (slovy: dva tisíce tři sta českých), včetně platné sazby DPH za jednu hodinu.
Fakturovaná částka je zatížena sazbou DPH dle daňového zéů<ona.

Úhrada plaveckého výcviku - faktury budou vystaveny na zák|adějmenných seznamů
žaků jednotlivých tříd (dochazkov}ch listů) měsíčně, se splatností 14 dní.

Kurzovné - (mzdové ntíklady), se odpočítává pouze v případě déle trvající nemoci, to
je při absenci 3 a více lekcí, jdoucích za sebou.

v.
Povinnosti plavecké školy

Provádět výuku kvalifikovanými pedagogickými pracovníky, kteří budou jednat
s dětmi přiměřeně jejich věku. Zajistitpro výuku nezbytné pomůcky.

Zajistit dodržování hygienických podmínek pro v|uku plavání a vytvořit podmínky
nezbytné pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdravížáktt.

vI.
Povinnosti základní školy

zajistit pro jednotlivé třídy kvalifikovaný doprovod, dozor po dobu
plaveckém stadionu, včetně přítomnosti při plavecké yýuce.

Provádět záznampřítomnosti dětí do docházkoqich listů jednotlivých tříd.
Pojistit účastníky výcviku proti úrazu

za bezpečnost a ochranu zdraví žaků během výuky plavání odpovídá
ŽákŮm ve všech případech právnická osoba vykonávající čirurost dané záklaďní
odpovědnost nelze přímo přenést na jinou právnickou osobu.

pobyru na

vII.
všeobecnó ustanovení

ÚČastníci výcviku jsou povinni dodržovat Provozní řád plaveckého stadionu a řídit se
pokyny službou konaj ících zaměstnanců.

TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. je povinna uhradit základní škole veškerou škodu, kterájí vznikne v dŮsledku porušení povinností ze strany TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. při
naplňování předmětu smlouvy.

Plavecká škola je oprávněna v případě havárie či jiného závažného důvodu odstávky
bazénu odvolat plavecký v/cvik. V takovém případě bude odvolání provedeno bezodkladně a
Plavecká škola poskytne škole po dohodě náhradní termín.

vůěi těmto
školy. Tuto



::
Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou - dohodou

obou smluvních stran. V případě změny cen,bude tato smlouva doplněna dodatkem.
V ostatních případech touto smlouvou neupravenými se vzájemné vztahy úěastníků této
smlouvy řídí obecně platnými právními předpisy.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisec h, zniclůkaždásmluvní strana obdrží
po jednom.

Tato smlouvanabýváúěinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou souěástí této smlouvy je příloha č. 1 - Pokyny k organizaci plavecké vYuky

Ke smluvnímu jednaní jsou zplnomocněni :

ZÁKLADNÍ ŠXOle
KUTNÁ HORA
Kamenná stezka 40

PSČ 284 01

_ TJ SPARTA Kuiná Hora, z_r
ři""lavs ká 1 9,8, 284 0 1 Xutná Hora
Ě 14801663, DlČ: cžl4Eo1663

(1) 
- /

fuu/-rJ

Jana Melšová
ekonomka TJ SPARTA
Kutná Hora, z. s.

V Kutné Hoře, dne : I. 9. 2022

tel.: 327_512 229. 327 512 976
, lCO: 708 77 564


